
令和７年４月２８日 
輪島中学校保護者 様 

輪島市立輪島中学校 
校 長 福光  明 

（公印省略） 
 

「部活動懇談会及び部活動参観」のお知らせ 
 
春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 
 さて、下記の通り標記の会を実施いたします。何かとご多用のこととは存じますが、万障繰り合

わせの上、ご来校くださいますようお願いいたします。 

記 

○懇談会及び参観場所                         

 

懇談会 参観 

日 時間 場所 日 時間 場所 

野球 5 月 2 日（金） 18:00 会議室 いつでもお越しください グラウンド 

女バレ 5 月 13 日(火) 18:00 会議室 いつでもお越しください 体育館 A コート 

男バス 4月 29日(火・祝) 16:30 2 年 1 組 いつでもお越しください 体育館 C コート 

女バス 4月 29日(火・祝) 17:30 2 年 1 組 いつでもお越しください 体育館 C コート 

男テニ ５月２日（金） 18:30 1 階多目的室 ５月２日(金) 17:00 グラウンド 

女テニ ５月１３日(火) 18:30 1 階多目的室 いつでもお越しください 輪島高校 

陸上 ５月１日（木） 18:30 1 階多目的室 いつでもお越しください 輪島中玄関前など 

剣道 ５月１日（木） 18:30 2−2 教室 いつでもお越しください 武道場 

サッカー ５月１日（木） 18:30 3-2 教室 ５月１日(木) 17:00 グラウンド 

バド ５月１日（木） 18:30 会議室 いつでもお越しください 体育館 B コート 

吹奏楽 ５月１日（木） 18:00 ３階音楽室 いつでもお越しください ３階音楽室 

美術 ５月１日（木） 17:00 ３階美術室 いつでもお越しください ３階美術室 

英語 ５月１日（木） 17:00 ３階英語少人数教室 ５月１日(木) 16:00～ ３階英語少人数教室 

サイエンス ５月１日（木） 17:00 第一理科室 いつでもお越しください 第一理科室 

    


